平成30年　6月14日
PTA会員様
県立北須磨高等学校PTA
会 　　　 長　菱川　　將門
育成委員長　片岡　　光

進路講演会のご案内

[bookmark: _GoBack]　入梅の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は、PTA活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。
　さて、この度、下記の通り講師の先生をお招きして進路講演会の機会を計画致しました。将来に向けた進路選択や保護者の子どもへの関わり方など、皆様が関心を持たれていることを中心に講演をしていただく予定となっております。
　つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日　　　時　　　　平成30年7月5日(木)　　13：30～（約60分）
場　　　所　　　　多目的ホール（B棟5階）
講　　　師　　　　馬越　大志（うまこし　たいし）氏　　株式会社ベネッセコーポレーション
演　　　題　　　　「入試を見据えて～大学入試改革と入試の現場から～」（仮題）
　以上

・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　き　り　と　り　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・
進路講演会申込書
進路講演会に参加します。
（　　　　　　）　年次　　（　　　　　）　組　　　　　参加者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

進路に関するご質問がありましたら、お書き下さい。

参加ご希望の方は、6月21日(木)までに、この申込書を事務室前のPTA連絡箱にお入れ下さい。